
Informacja 

 
z posiedzenia Powiatowej Rady Zatrudnienia w Turku, 

które odbyło się w dniu 28.03.2013 r. 

 
W dniu 28.03.2013 r. odbyło się drugie w tej kadencji posiedzenie Powiatowej Rady 

Zatrudnienia. Pani Beata Bartczak Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Turku 

poinformowała zebranych  

o sytuacji na lokalnym rynku pracy oraz stanie i strukturze bezrobocia. Następnie zostały 

przedstawione i omówione trzy projekty uchwał w sprawie zaopiniowania projektów 

programów specjalnych: 

1. program specjalny pt. „Młodzi w działaniu” skierowany dla osób z wyższym 

wykształceniem do 30 roku życia. 

2. program specjalny pt. „Starter. Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych do 30 roku 

życia w Powiecie Tureckim” 

3. program specjalny pt. „Mama w pracy” skierowany dla bezrobotnych kobiet, które mają 

na utrzymaniu co najmniej jedno dziecko w wieku do 6 lat 

Po zapoznaniu się z celowością realizacji przedmiotowych programów specjalnych Powiatowa 

Rada Zatrudnienia pozytywnie zaopiniowała przedłożone propozycje i podjęła stosowne 

uchwały. Pozytywna opinia Powiatowej Rady Zatrudnienia umożliwi Powiatowemu Urzędowi 

Pracy  

w Turku rozpoczęcie realizacji programu specjalnego „Młodzi w działaniu”, natomiast na 

realizację pozostałych projektów programów specjalnych Powiatowy Urząd Pracy w Turku 

będzie ubiegał się o dodatkowe środki Funduszu Pracy z rezerwy Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej.  

Następnie Rada procedowała nad projektem uchwały w sprawie wyboru form aktywizacji 

zawodowej bezrobotnych i innych osób uprawnionych oraz zmiany planu wydatków Funduszu 

Pracy w 2013 r. Uchwała została podjęta większością głosów.  

W dalszej części posiedzenia przedstawiona została sprawa dotycząca wydania opinii w sprawie 

umorzenia należności z tytułu udzielonej z Funduszu Pracy pożyczki na dodatkowe miejsca pracy. 

W posiedzeniu na 21 osobowy stan Powiatowej Rady Zatrudnienia w Turku udział wzięło  

15 członków Rady. 
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